

خوشه خلاق رویای آینده



«خوشه‌ی کسب و کارهای خلاق رویای آینده»
منظومه‌ای از کسب و کارهای خلاق دانش بنیان است.



خوشه خلاق
رؤیای آینده

حامیان ما



انديشكده آصف
۱۳۷۷



رياست جمهوری
معاونت علمی و فناوری



شرکت تولید محتوای دایانا

شرکت تولید محتوا و برندینگ دایانا، به عنوان یک استارت‌آپ فعالیت خود را به سبکی نوین در حوزه تولید محتوا و ارائه خدمات برندینگ پایه‌گذاری کرده است.



کلینیک مشاوره بامداد

مرکز مشاوره و خدمات روانشناسی بامداد کامل‌ترین و به روزترین خدمات در این حوزه را به صورت کاملاً تفکیک شده و تخصصی به مراجعین گرامی ارائه می‌دهد. انجام کلیه تست‌های هوش، شخصیت، ازدواج و ... تحت نظر روانشناسان در تخصصی‌ترین دپارتمان‌های ما صورت می‌گیرد.

راه‌های ارتباطی



taali.mhd



۰۵۱-۳۸۸۲۵۷۸۲



ir-cfc.com



مشهد- هاشمیه ۵۵- پلاک ۱۱۳



مدرسه تعالی راه آوران رشد

ما یک مجموعه‌ی زایشی (Spinoff Business) از زایش‌های اندیشکده صنعت و فناوری، موسوم به «اندیشکده آصف» هستیم.



مرکز هنری پرواز

مرکز هنری پرواز در کنار سنجش و شناسایی استعدادهای هنری، بر آموزش مهارت‌های هنری در گستره‌ی هنرهای نمایشی تمرکز کرده است و نوع خاصی از آموزش‌های هنری را در حوزه هنرهای تعالی بخش و هنرهای معنوی ارائه می‌دهد.



باشگاه و مدرسه فوتبال رویای آینده

ما یک باشگاه و مدرسه فوتبال دانش بنیان هستیم که در کنار آموزش حرفه‌ای ورزش، بر روی پرورش ذهنیت و شخصیت ورزشکاران و خودشناسی شغلی آن‌ها توسط یک منتور حرفه‌ای کار می‌کنیم.



شرکت تولید فیلم مدیا سپهر

شرکت مدیا سپهر، به عنوان اولین مرکز تولید فیلم در حوزه‌ی فیلم‌های آینده‌گرا و فیلم‌های آموزشی و فیلم تعالی‌بخش خلاق و نوآور در کشور است.



آکادمی اشتغال راه آوران رشد

آکادمی اشتغال راه آوران رشد با مجوز رسمی از سازمان فنی و حرفه‌ای با بیش از ۳۰ دوره‌ی آموزشی ممتاز در سه حوزه مدیریت، هنرهای نمایشی و خدمات آموزشی فعالیت می‌کند.

خوشه خلاق رویای آینده به بیان دقیق‌تر خوشه کسب و کارهای خلاق رویای آینده منظومه‌ای از کسب و کارهای خلاق دانش‌بنیان است که در حوزه‌های صنعت، آموزش، هنر و صنایع خلاق تولید و تجارت فناوری و توانمندسازی شغلی فعالیت می‌کنند. این موسسات گرچه استقلال خود را دارند اما همگی در یک سو و برای تحقق یک هدف والاتر تلاش کرده و آن هدف، تبدیل ایران اسلامی به قدرت سترگ در هزاره جدید است. قدرتی سترگ در همه زمینه‌ها به ویژه اقتصادی، اجتماعی و فناوری.

چشم‌انداز "ما"

چشم‌انداز، در افق بلند ۱۴۳۰ کشور عزیزمان قطب صنایع خلاق جهان اسلامی است، ما برند اول جهان اسلام نقطه‌ی مرجع در حوزه‌های آموزش هنرهای آینده پرداز، تولید و تجارت فناوری‌های پیشرفته هستیم. محصولات و خدمات ما در سطح بین‌الملل از اعتبار و محبوبیت چشم‌گیری برخوردارند و همچنین با مشاوره‌ی امین و توانمند برای دولت و فعالان اقتصادی در حوزه‌های محوری کسب و کارمان هستیم. انشاءالله

تاکید بر توسعه صنایع به کسب و کارهای خلاق بیشتر به این دلیل است که ما موج چهارم پیشرفت اقتصادی و اجتماعی جهان را "عصر خلاقیت و صنایع خلاق" می‌دانیم. عصری که همه‌ی اقتصادهای پیشرفته و حتی اقتصادهای نوظهور جهان به آن وارد شده و برای ورود به آن برنامه‌ریزی کرده‌اند. شواهد موجود در ۱۰ تا ۱۵ سال اخیر نشان می‌دهد که کشور ما نیز جنبه‌ی آینده‌ساز صنایع و کسب و کارهای خلاق را دریافته و تا حد قابل توجهی در توسعه‌ی این شاخه از صنایع و کسب و کارها کوشیده است؛ هر چند تا رسیدن به حد مطلوب سرمایه‌گذاری و تلاش کشور در این زمینه راه طولانی در پیش است.

چرا رویای آینده؟



آشنایی با بخش‌های مختلف خوشه خلاق رویای آینده

در میان شاخه‌های متعدد صنایع خلاق و از منظر نیازمندی‌های کشور با تبدیل شدن به قطب صنایع خلاق جهان سه شاخه از اهمیت راهبردی برخوردارند:

- صنعت آموزش پیشرفته و مربوط به تغییر آموزش تعالی و توانمندسازی برای ذهن و جان انسان.
- انواع حوزه‌های هنر به ویژه هنر آینده‌پرداز که کشور ما تاکنون هیچ عنایتی به این حوزه کلیدی نداشته است.
- تولید و تجارت فناوری که هم‌موضوع پیشرفته‌همه سویه کشور را روشن می‌سازد و هم سودآورترین صنعت کسب و کار در دنیای آینده محسوب می‌شود.

تحقق این رویای متعالی بسته به این است که توسعه صنایع، کسب و کارها و مشاغل خلاق به عنوان پیشران کلیدی توسعه اقتصادی، اجتماعی، علمی و فناوری کشور مورد توجه و تاکید نظام و دولت قرار گیرد. معیار روشن سرمایه‌گذاری و تلاش‌های "مشترک" و "کافی" همه‌ی بخش‌های کشور در این زمینه آن است که ایران عزیز، ظرف دهه‌ی آینده لااقل در جایگاه "قطب صنایع خلاق جهان اسلام" قرار گیرد؛ هدفی همچون هدف بزرگ انگلستان که می‌خواهد به قطب صنایع خلاق قاره اروپا در سده بیست و یکم تبدیل شود.

